

L.dz. 6722/2018

Gdańsk, dnia 23.07.2018 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Czyszczenie sieci kanalizacji deszczowej (rury GRP, DN600)

Zamawiający - Port Lotniczy Gdańsk Sp.z o.o. przekazuje wyjaśnienia SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający bierze pod uwagę prowadzenie prac w otwartym wykopie na wszystkich odcinkach, a szczególnie na odcinku kolizji z prętami?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ – czyszczenie i naprawa ma być wykonana bez wykopowo.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na rozbiórki nawierzchni i odtworzenia z tych samych materiałów rozbiórkowych (kostka granitowa itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozbiórki nawierzchni.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępni teren pod zaplecze budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający może udostępnić teren pod zaplecze budowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje informacją jakiej średnicy są pręty kolidujące z odcinkiem sieci, na jakim odcinku występują i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna średnicy prętów, pręty występują na 13 m od studni D2, ilość widocznych prętów to 3 sztuki.

Pytanie nr 5

Czy z uwagi na intensywny ruch pieszego i samochodowy w obrębie Terminala, Zamawiający będzie ograniczał godziny prowadzenia prac?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje konieczność ograniczenia godzin pracy spowodowane:

- a.) nieprzewidywalnymi alarmami i ewakuacją Terminala
- b.) pojazdy wykonujące pracę będą zakłócały ruch samochodowy przed Terminalem –
- (możliwość pracy w nocy).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje pokrewne referencje dotyczące czyszczenia podziemnych instalacji paliwowych na kwotę 150 tys. Zł, które zostały wykonane na jednej inwestycji, względnie referencje dotyczące wykonania nowych sieci kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

Referencje mają być zgodne z zapisami SIWZ.

Z poważaniem:
Henryk Szymerkowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej